
 

 

 
DODATEK K DOHOD  O STANOVENÍ 
INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

 

 

 
 
 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/4 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16. 11. 2017 

VER F DOSTIC.DOT 12.11.2018 9:02 DOP. 
 

Komerční banka, a.s. 
se sídlem Na P íkop  33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

dále jen „Banka“ 

 

M sto Lovosice 
Sídlo obecního ú adu: Školní 2, Lovosice, PSČ 410 02, ČR 
IČO: 00263991 

dále jen „Klient“ 
 

 
uzavírají tento dodatek k Dohod  o stanovení individuálních cen uzav ené dne 27.7.2018 (dále jen „Dohoda“). 

 

1. Rozsah zm n dohody 

 
1.1 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následujících zm nách Dohody: 

 Stávající P íloha č. 1 Dohody se ruší a nahrazuje se novou P ílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.  

 Stávající P íloha č. 2 Dohody se ruší a nahrazuje se novou P ílohou č. 2, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 

 

2. Společná ustanovení 
 
2.1 Nedílnou součástí Dohody jsou: 

 Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP“), 
 Oznámení o provád ní platebního styku, 
 Sazebník (v rozsahu relevantním k Dohod ). 

Podpisem dodatku Klient potvrzuje, že: 
 Banka jej seznámila s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí Dohody, a dalších dokumentů, 

na které se v nich odkazuje, a výslovn  s jejich zn ním souhlasí, 
 Banka jej upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text 

Dohody a jejich význam jim byl dostatečn  vysv tlen, 
 bere na v domí, že nejen Dohoda, ale i se všechny výše uvedené dokumenty jsou pro n j závazné, a že 

nespln ní povinností či podmínek uvedených v t chto dokumentech může mít stejné právní následky jako 
nespln ní povinností a podmínek vyplývajících z Dohody. 

Podpisem dodatku 

 Klient bere na v domí, že je Banka oprávn na nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství 
způsobem dle článku 28 VOP, 

 Klient, který je právnickou osobou, ud luje souhlas dle článku 28.3 VOP, 

 Klient ud luje souhlas s tím, že je Banka oprávn na započítávat své pohledávky za ním v rozsahu 
a způsobem stanoveným ve VOP. 

2.2 Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, v Dohod  
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí Dohody. 

 



DODATEK K DOHOD  O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/4 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16. 11. 2017 

VER F DOSTIC.DOT 12.11.2018 9:02 DOP. 
 

3. Záv rečná ustanovení 
 
3.1 Klient se zavazuje odeslat tento dodatek (včetn  všech dokumentů, které tvo í jeho součást) k uve ejn ní 

v registru smluv bez prodlení po jejím uzav ení. Za tím účelem zašle Banka Klientovi zn ní tohoto dodatku 
(včetn  všech dokumentů, které tvo í jeho součást) na e-mailovou adresu _______________@meulovo.cz. 

 

V Ústí nad Labem dne 9.11.2018 

Komerční banka, a.s. 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce: bankovní poradce - Corporate 

 

  

V Ústí nad Labem dne 9.11.2018 

M sto Lovosice 
 
 
 

 ______________________________________________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce: starosta 

 

 



DODATEK K DOHOD  O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/4 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16. 11. 2017 

VER F DOSTIC.DOT 12.11.2018 9:02 DOP. 
 

Příloha č. 1  
 
 

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů s uvedením 
individuáln  sjednaných cen, které jsou za n  účtovány: 
 

Číslo položky dle Sazebníku Název položky dle Sazebníku Individuální cena 

2.3.2.17.2. 

zpracování vkladu p es p epážku platných adjustovaných Kč 
bankovek do limitu 0,5 mil Kč včetn  a vklad mincí nebo smíšený 
vklad bankovek a mincí v Kč (v p ípad , že vklad obsahuje do 50 
kusů mincí včetn ) na B žný účet v Kč klienta FOP nebo PO a vklad 
platných cizom nových bankovek na B žný účet v cizí m n  klienta 
FOP nebo PO za každý vklad v kalendá ním m síci p edaných 
majitelem účtu nebo oprávn nou osobou, nebo zam stnancem 
majitele účtu 

29,00 Kč 

2.2.2.1.1. 
SEPA platba ze zahraničí do 50 000,- EUR včetn  

ekvivalent 1 300 000,00 CZK 
10,00 Kč 

2.2.2.3. 
úhrada ze zahraničí v Kč a v cizí m n  a úhrada z tuzemska v cizí 
m n  p ipisovaná na účet klienta KB 

10,00 Kč 

 
 



DODATEK K DOHOD  O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  
Praha 1, Na P íkop  33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJST ÍKU VEDENÉM M STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/4 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16. 11. 2017 

VER F DOSTIC.DOT 12.11.2018 9:02 DOP. 
 

 
 
 
Příloha č. 2 
 

Seznam Účtů 
 

Číslo účtu M na účtu 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 CZK 

 EUR 

 CZK 

 
 


